
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia  

Spółki Bank Handlowy w Warszawie S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 23 czerwca 2022 r. 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZ – 2 780 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/6 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia rocznego jednostkowego 

sprawozdania finansowego Banku za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 

2021 r.  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych i § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Banku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku Handlowego w Warszawie S.A., po 

rozpatrzeniu rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Banku Handlowego w 

Warszawie S.A. za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2021 r. postanawia zatwierdzić 

roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Banku Handlowego w Warszawie S.A. za 

rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2021 roku, w skład którego wchodzą:- a) 

sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 roku 

wykazujące po stronie aktywów i pasywów sumę 61 681 601 tys. zł (słownie: 

sześćdziesiąt jeden miliardów sześćset osiemdziesiąt jeden milionów sześćset jeden 

tysięcy złotych b) rachunek zysków i strat za 2021 rok wykazujący zysk netto w 

wysokości 715 972 tys. zł (słownie: siedemset piętnaście milionów dziewięćset 

siedemdziesiąt dwa tysiące złotych),- c) sprawozdanie z całkowitych dochodów za 2021 

rok wykazujące całkowite dochody ogółem w wysokości (42 374) tys. zł (słownie: minus 

czterdzieści dwa miliony trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące złotych),- d) sprawozdanie 

ze zmian w kapitale własnym za 2021 rok wykazujące stan kapitału własnego w 

wysokości 7 316 040 tys. zł (słownie: siedem miliardów trzysta szesnaście milionów 

czterdzieści tysięcy złotych),-- e) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 2021 rok 

wykazujące stan środków pieniężnych netto w wysokości 6 566 543 tys. zł (słownie: 

sześć miliardów pięćset sześćdziesiąt sześć milionów pięćset czterdzieści trzy tysiące 

złotych),- - f) dodatkowe informacje i objaśnienia wraz z sprawozdaniem niezależnego 

biegłego rewidenta z badania tego sprawozdania finansowego 

Za 

Uchwała 

w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Banku za rok obrotowy 

kończący się 31 grudnia 2021 roku  

Na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych w związku z art. 55 ust. 5 i 53 

ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Banku Handlowego w Warszawie S.A., po rozpatrzeniu rocznego 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Banku Handlowego w 

Warszawie S.A. za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2021 roku postanawia 

zatwierdzić roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Banku 

Handlowego w Warszawie S.A. za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2021 roku, w 

skład którego wchodzą: g) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej 

sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 roku wykazujące po stronie aktywów i pasywów 

sumę 61 862 771 tys. zł (słownie: sześćdziesiąt jeden miliardów osiemset sześćdziesiąt 

dwa miliony siedemset siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych),  h) skonsolidowany 

rachunek zysków i strat za 2021 rok wykazujący zysk netto w wysokości 717 468 tys. zł 

(słownie: siedemset siedemnaście milionów czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy 

złotych),  i) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za 2021 rok 

wykazujące całkowite dochody ogółem w wysokości (40 781) tys. zł (słownie: minus 

czterdzieści milionów siedemset osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych), j) skonsolidowane 

sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za 2021 rok wykazujące stan kapitału 

własnego w wysokości 7 383 395 tys. zł (słownie: siedem miliardów trzysta 

osiemdziesiąt trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych), k) 

skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 2021 rok wykazujące stan 

środków pieniężnych netto w wysokości 6 566 557 tys. zł (słownie: sześć miliardów 

pięćset sześćdziesiąt sześć milionów pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych), l) 

Za 



801 102 102     pzu.pl 3/6 

dodatkowe informacje i objaśnienia wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego 

rewidenta z badania tego sprawozdania finansowego 

Uchwała 

w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z działalności Banku 

oraz Grupy Kapitałowej Banku i sprawozdania na temat informacji 

niefinansowych Banku oraz Grupy Kapitałowej Banku  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1) oraz § 5 Kodeksu spółek handlowych i § 9 ust. 1 pkt 1 

Statutu Banku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku Handlowego w Warszawie S.A., 

po rozpatrzeniu postanawia, zatwierdzić Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej 

Banku Handlowego w Warszawie S.A. w 2021 roku sporządzone łącznie ze 

sprawozdaniem z działalności Banku Handlowego w Warszawie S.A. jak również 

Sprawozdanie na temat informacji niefinansowych Banku Handlowego w Warszawie S.A. 

oraz Grupy Kapitałowej Banku Handlowego w Warszawie S.A. za rok obrotowy kończący 

się 31 grudnia 2021 roku 

Za 

Uchwały 

w sprawie: udzielenia członkowi Zarządu Banku absolutorium z wykonania 

obowiązków w 2021 r.  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych i § 9 ust. 1 pkt 3 Statutu 

Banku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela członkom Zarządu Banku Handlowego w 

Warszawie S.A. absolutorium z wykonania obowiązków w 2021 r. 

Za 

Uchwały 

w sprawie: udzielenia członkowi Rady Nadzorczej Banku absolutorium z 

wykonania obowiązków w 2021 r.  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych i § 9 ust. 1 pkt 3 Statutu 

Banku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela członkom Rady Nadzorczej Banku 

Handlowego w Warszawie S.A. absolutorium z wykonania obowiązków w 2021 r. 

Za 

Uchwała 

w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej Banku 

z działalności za okres od dnia odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Banku w 2021 r. do dnia odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku 

w 2022 r. zawierającego: ocenę sprawozdań z działalności i sprawozdań 

finansowych Banku i Grupy Kapitałowej w 2021 roku, ocenę wniosku Zarządu 

Banku w sprawie podziału zysku netto za rok 2021, sprawozdania i oceny 

określone w przyjętych do stosowania przez Bank Zasadach Ładu 

Korporacyjnego dla Instytucji Nadzorowanych, Dobrych Praktykach Spółek 

Notowanych na GPW 2016 r. oraz Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na 

GPW 2021 r., ocenę funkcjonowania polityki wynagradzania w Banku oraz 

sprawozdania o wynagrodzeniach członków Zarządu i członków Rady 

Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie S.A. za rok 2021  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie:  1) zatwierdza sprawozdanie Rady Nadzorczej Banku 

Handlowego w Warszawie S.A. z działalności Rady Nadzorczej za okres od dnia odbycia 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku w 2021 r. do dnia odbycia Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Banku w 2022 r. zawierające: ocenę sprawozdań z działalności i 

sprawozdań finansowych Banku i Grupy Kapitałowej w 2021 roku, ocenę wniosku 

Zarządu Banku w sprawie podziału zysku netto za rok 2021, sprawozdania i oceny 

określone w przyjętych do stosowania przez Bank Zasadach Ładu Korporacyjnego dla 

Instytucji Nadzorowanych, Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2016 r. oraz 

Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2021 r., ocenę funkcjonowania polityki 

wynagradzania w Banku oraz sprawozdanie o wynagrodzeniach członków Zarządu i 

członków Rady Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie S.A. za rok 2021, 2) w 

oparciu o ocenę zamieszczoną w sprawozdaniu Rady Nadzorczej stwierdza, iż stosowana 

w Banku polityka wynagradzania sprzyja rozwojowi oraz bezpieczeństwu działania Banku 

Za 

Uchwała 

w sprawie: opinii do sprawozdania Rady Nadzorczej o wynagrodzeniach 

członków Zarządu i członków Rady Nadzorczej Banku Handlowego w 

Warszawie S.A. za rok 2021  

Na podstawie art. 395 § 2(1) Kodeksu spółek handlowych i art. 90g ust. 6 ustawy z dnia 

Przeciw 



801 102 102     pzu.pl 4/6 

29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów 

finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie pozytywnie opiniuje przedstawione przez Radę 

Nadzorczą sprawozdanie o wynagrodzeniach członków Zarządu i członków Rady 

Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie S.A. za rok 2021 

Uchwała 

w sprawie: podziału zysku netto za 2021 r.  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych i § 9 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Banku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku Handlowego w Warszawie S.A. 

postanawia: I. Zysk netto Banku za 2021 rok w kwocie 715 972 070,88 zł podzielić w 

następujący sposób: 1) dywidenda dla akcjonariuszy 714 708 012,00 zł, co oznacza, iż 

kwota dywidendy przypadająca na jedną akcję zwykłą wynosi 5 złotych 47 groszy; 2) 

odpis na kapitał rezerwowy 1 264 058,88 zł, II. Ustalić dzień dywidendy na dzień 1 lipca 

2022 roku (dzień dywidendy) oraz termin wypłaty dywidendy na dzień 11 lipca 2022 

roku (termin wypłaty dywidendy).- 

Za 

Uchwała 

w sprawie: podziału niepodzielonego zysku netto z lat ubiegłych  

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych i § 9 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Banku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku Handlowego w Warszawie S.A. 

postanawia pozostawić cały niepodzielony zysk netto Banku z lat ubiegłych w kwocie 642 

082 090,31 zł niepodzielonym 

Za 

Uchwała 

w sprawie: przyjęcia zmienionej „Polityki oceny kwalifikacji członków Rady 

Nadzorczej w Banku Handlowym w Warszawie S.A.”  

§ 1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku postanawia przyjąć zmienioną „Politykę oceny 

kwalifikacji członków Rady Nadzorczej w Banku Handlowym w Warszawie S.A.” zgodnie z 

treścią określoną w załączniku do niniejszej uchwały 

2 Zmieniona „Polityka oceny kwalifikacji członków Rady Nadzorczej w Banku Handlowym 

w Warszawie S.A.” ma zastosowanie do powoływania członków Rady Nadzorczej 

począwszy od kolejnego Walnego Zgromadzenia Banku Handlowego w Warszawie S.A 

Za 

Uchwała 

w sprawie: powołania członka Rady Nadzorczej Banku  

§ 1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku działając w związku z treścią art. 22aa Prawa 

Bankowego oraz treścią Polityki oceny kwalifikacji członków Rady Nadzorczej w Banku 

Handlowym w Warszawie S.A. (uwzględniając również dodatkowo jej modyfikacje 

uchwalone przez niniejsze Zwyczajne Walne Zgromadzenie), a także biorąc pod uwagę 

wstępną ocenę kwalifikacji oraz rekomendację Komitetu ds. Nominacji i Wynagrodzeń 

Rady Nadzorczej Banku ocenia, że Pani Silvia Carpitella spełnia wymogi określone w art. 

22aa Prawa Bankowego, a także ocenia, że po powołaniu Pani Silvia Carpitella w skład 

Rady Nadzorczej, Rada Nadzorcza traktowana jako całość posiadała będzie kolegialnie 

kwalifikacje do prawidłowego wykonywania swoich funkcji, w związku z czym, działając 

na podstawie § 9 ust. 2 pkt 7) w związku z § 14 ust. 1 Statutu Banku, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Banku z dniem 24 czerwca 2022 r. powołuje Panią Silvia Carpitella na 

członka Rady Nadzorczej Banku na wspólną, obecnie trwająca kadencję. 

§2 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku biorąc pod uwagę wstępną ocenę kwalifikacji 

oraz rekomendację Komitetu ds. Nominacji i Wynagrodzeń Rady Nadzorczej Banku 

ocenia, że Pani Silvia Carpitella spełnia niżej określone wymogi stawiane członkom 

Komitetu ds. Audytu określone w art. 129 Ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (dalej: Ustawa) tj.: 1. 

posiada wiedzę i umiejętności w zakresie rachunkowości lub badania sprawozdań 

finansowych, o którym mowa w art. 129 ust. 1 Ustawy, 2. posiada wiedzę i umiejętności 

z zakresu branży w której działa Bank Handlowy w Warszawie S.A., o których mowa w 

art. 129 ust. 5 Ustawy 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie: powołania członka Rady Nadzorczej Banku  

§ 1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku działając w związku z treścią art. 22aa Prawa 

Bankowego oraz treścią Polityki oceny kwalifikacji członków Rady Nadzorczej w Banku 

Wstrzymano się od 
głosu 



801 102 102     pzu.pl 5/6 

Handlowym w Warszawie S.A. (uwzględniając również dodatkowo jej modyfikacje 

uchwalone przez niniejsze Zwyczajne Walne Zgromadzenie), a także biorąc pod uwagę 

wstępną ocenę kwalifikacji oraz rekomendację Komitetu ds. Nominacji i Wynagrodzeń 

Rady Nadzorczej Banku ocenia, że Pan Andras Reiniger spełnia wymogi określone w art. 

22aa Prawa Bankowego, a także ocenia, że po powołaniu Pana Andras Reiniger w skład 

Rady Nadzorczej, Rada Nadzorcza traktowana jako całość posiadała będzie kolegialnie 

kwalifikacje do prawidłowego wykonywania swoich funkcji, w związku z czym, działając 

na podstawie § 9 ust. 2 pkt 7) w związku z § 14 ust. 1 Statutu Banku, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Banku z dniem 24 czerwca 2022 r. powołuje Pana Andras Reiniger na 

członka Rady Nadzorczej Banku na wspólną, obecnie trwająca kadencję.  

§2 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku biorąc pod uwagę wstępną ocenę kwalifikacji 

oraz rekomendację Komitetu ds. Nominacji i Wynagrodzeń Rady Nadzorczej Banku 

ocenia, że Pan Andras Reiniger spełnia niżej określone wymogi stawiane członkom 

Komitetu ds. Audytu określone w art. 129 Ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (dalej: Ustawa) tj.: 1. 

posiada wiedzę i umiejętności w zakresie rachunkowości lub badania sprawozdań 

finansowych, o którym mowa w art. 129 ust. 1 Ustawy, 2. posiada wiedzę i umiejętności 

z zakresu branży w której działa Bank Handlowy w Warszawie S.A., o których mowa w 

art. 129 ust. 5 Ustawy 

Uchwała 

w sprawie: powołania członka Rady Nadzorczej Banku  

§ 1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku działając w związku z treścią art. 22aa Prawa 

Bankowego oraz treścią Polityki oceny kwalifikacji członków Rady Nadzorczej w Banku 

Handlowym w Warszawie S.A. (uwzględniając dodatkowo jej modyfikacje uchwalone 

przez niniejsze Zwyczajne Walne Zgromadzenie), a także biorąc pod uwagę wstępną 

ocenę kwalifikacji oraz rekomendację Komitetu ds. Nominacji i Wynagrodzeń Rady 

Nadzorczej Banku ocenia, że Pani Helen Hale spełnia wymogi określone w art. 22aa 

Prawa Bankowego, a także ocenia, że po powołaniu Pani Helen Hale w skład Rady 

Nadzorczej, Rada Nadzorcza traktowana jako całość posiadała będzie kolegialnie 

kwalifikacje do prawidłowego wykonywania swoich funkcji, w związku z czym, działając 

na podstawie § 9 ust. 2 pkt 7) w związku z § 14 ust. 1 Statutu Banku Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Banku z dniem 24 czerwca 2022 r. powołuje Panią Helen Hale na członka 

Rady Nadzorczej Banku na wspólną, obecnie trwająca kadencję. 

§2 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku biorąc pod uwagę wstępną ocenę kwalifikacji 

oraz rekomendację Komitetu ds. Nominacji i Wynagrodzeń Rady Nadzorczej Banku 

ocenia, że Pani Helen Hale spełnia niżej określone wymogi stawiane członkom Komitetu 

ds. Audytu określone w art. 129 Ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (dalej: Ustawa) tj.: posiada wiedzę i 

umiejętności z zakresu branży w której działa Bank Handlowy w Warszawie S.A., o 

których mowa w art. 129 ust. 5 Ustawy 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie: przyjęcia informacji o uchwalonych przez Radę Nadzorczą 

zmianach w Regulaminie Rady Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie 

S.A.  

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Banku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku 

postanawia przyjąć informację o uchwalonym przez Radę Nadzorczą Regulaminie Rady 

Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie S.A. przyjętym uchwałą Rady Nadzorczej 

Banku Handlowego w Warszawie S.A. z dnia 3 grudnia 2021 r 

Za 

Uchwała 

w sprawie: dokonania zmiany Regulaminu Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy Banku Handlowego w Warszawie S.A. § 1 Na podstawie § 13 ust. 5 

Statutu Banku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia dokonać następujących 

zmian w Regulaminie Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Banku Handlowego w 

Warszawie S.A.: § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Projekty uchwał Walnego 

Zgromadzenia do spraw wprowadzonych do porządku obrad Walnego Zgromadzenia 

powinny zostać zgłoszone przez akcjonariuszy najpóźniej na 3 dni przed Walnym 

Zgromadzeniem.” oraz dotychczasowy ust.2 i 3 w § 24 otrzymują numerację 

Za 



801 102 102     pzu.pl 6/6 

odpowiednio ust. 3 i ust. 4, 2. § 30 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kandydatury na 

członków Rady Nadzorczej powinny zostać zgłoszone w terminie umożliwiającym 

podjęcie przez akcjonariuszy obecnych na Walnym Zgromadzeniu decyzji z należytym 

rozeznaniem, lecz nie później niż na 3 dni przed Walnym Zgromadzeniem. Kandydatury, 

wraz z kompletem materiałów ich dotyczących, zostaną niezwłocznie opublikowane na 

stronie internetowej Banku.” oraz dotychczasowe ust. 3, 4 i 5 w § 30 otrzymują 

numerację odpowiednio ust. 4,5 i 6. § 2 Walne Zgromadzenie postanawia uchwalić tekst 

jednolity Regulaminu Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Banku Handlowego w 

Warszawie S.A. uwzględniający zmianę wprowadzoną zgodnie z § 1, o treści stanowiącej 

załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Zmiany Regulaminu Walnego 

Zgromadzenia Akcjonariuszy Banku Handlowego w Warszawie S.A. obowiązują 

począwszy od kolejnego Walnego Zgromadzenia 

Uchwała 

w sprawie: zwolnienia byłych Członków Zarządu z obowiązku złożenia 

wyjaśnień w toku sporządzania sprawozdań Zarządu z działalności i 

sprawozdań finansowych obejmujących okres pełnienia przez nich funkcji 

Członków Zarządu oraz zwolnienia byłych Członków Zarządu z obowiązku 

udziału w Walnym Zgromadzeniu zatwierdzającym ww. sprawozdania  

§ 1 Na podstawie art. 1 ust. 29) Ustawy z dnia 9 lutego 2022 r. o zmianie ustawy – 

Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw, zmieniającego z dniem 13 

października 2022 r. treść § 370 § 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia zwolnić byłych [(niezależnie od momentu materializacji tej 

przesłanki)] Członków Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A. z obowiązku 

złożenia wyjaśnień w toku sporządzania sprawozdań Zarządu z działalności i sprawozdań 

finansowych obejmujących okres pełnienia przez nich funkcji Członków Zarządu oraz 

postanawia zwolnić byłych [(niezależnie od momentu materializacji tej przesłanki)] 

Członków Zarządu z obowiązku udziału w Walnym Zgromadzeniu zatwierdzającym te 

sprawozdania.  

§ 2 Dla uniknięcia wątpliwości, uchwała niniejsza ma zastosowanie również do zdarzeń 

przyszłych. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 października 2022 r. - 

Przeciw 

 


